

EL COLLAO-ILAVE MUNICIPALIDAD PROVINCIAL



LEY DE CREACIÓN № 25361

Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia y de la conmemoración de las hercicas batallas de Junín y Ayacucho

Ilave, 05 de agosto del 2024

UNIDAD DE GESTION POUCATIVA LOCAL

EL COLLAG

11913 ingreso: _ OJ- 32- 24

TR. TE COCUMENTARIO

OFICIO MÚLTIPLE N°055 -2024 -MPCI/A

SEÑOR(A)

: DRA. NORKA BELINDA CCORI TORO

DIRECTORA DE LA UGEL - EL COLLAO

N° de Exp 11332 Firma: Folies: 61

PRESENTE. -

ASUNTO

: INVITACIÓN A SER PARTICIPE DE LAS REUNIONES ORDINARIAS SOBRE LA DECLARATORIA DE LA FESTIVIDAD

DE "ARCÁNGEL SAN MIGUEL" DE LA PROVINCIA DE EL

COLLAO - PUNO

Es grato dirigirme a usted con la finalidad de expresarle un cordial saludo a nombre de la Municipalidad Provincial de El Collao – Ilave, y a la vez por intermedio del presente, hacer de su conocimiento que el día 23 de julio del presente año, se llevó a cabo la primera reunión en la cual se elaboró el cronograma de reuniones; por tal motivo, me complace invitar a Usted, para que sea partícipe en las PRÓXIMAS REUNIONES ESTABLECIDAS SOBRE LA DECLARATORIA COMO PATRIMONIO CULTURAL INMATERIAL NACIONAL, LA FESTIVIDAD DENOMINADA "ARCÁNGEL SAN MIGUEL" DEL DISTRITO DE ILAVE, PROVINCIA DE EL COLLAO, DEPARTAMENTO DE PUNO. Reunión que serán realizadas en la Sala de Regidores de la Municipalidad Provincial – Ilave, a horas 03:00 p.m. de acuerdo al siguiente cronograma:

FECHA DE REUNIONES		AGENDA
PRIMERA REUNIÓN	07/08/2024	Informes de acuerdos tomados en el año 2023. Historia de la Festividad Arcángel San Miguel.
SEGUNDA REUNIÓN	14/08/2024	Con la participación especial de los conjuntos folklóricos participantes de la festividad.
TERCERA REUNIÓN	21/08/2024	Con la participación especial de los conjuntos folklóricos participantes de la festividad.
CUARTA REUNIÓN	28/08/2024	Con la participación especial de Iglesia.
QUINTA REUNIÓN	04/09/2024	Con la participación especial de Iglesia.
SEXTA REUNIÓN	11/09/2024	Reunión en base a las ferias a realizar para la festividad.

Sin otro particular, agradezco por anticipado su gentil atención a la presente y hago propicia la ocasión para expresarle mis consideraciones más distinguidas.

Atentamente;

MUNICIPATO PROVINCIAL EL COLLA

Richard Ururi Cuevd

Markasa nayraru sarbayañani

Jr. Independencia № 210 - Ilave Telef. 051-552022 www.municollao.gob.pe